РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2023г.                                                                                               №34
с.Апальково

О добавлении кадастровых номеров

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, руководствуясь Уставом Апальковского сельского поселения, администрация Апальковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.  Добавить объекту адресации: «здание», расположенному по адресу: Российская Федерация, Орловская область, Кромской муниципальный район, сельское поселение Апальковское, село Апальково, дом 13, кадастровый номер: 57:09:0320101:533.

2.  Добавить объекту адресации: «здание», расположенному по адресу: Российская Федерация, Орловская область, Кромской муниципальный район, сельское поселение Апальковское, село Апальково, дом 9, кадастровый номер: 57:09:0320101:448.

3.  Добавить объекту адресации: «здание», расположенному по адресу: Российская Федерация, Орловская область, Кромской муниципальный район, сельское поселение Апальковское, поселок Успенский, дом 13, кадастровый номер: 57:09:0090101:214.

4.  Добавить объекту адресации: «здание», расположенному по адресу: Российская Федерация, Орловская область, Кромской муниципальный район, сельское поселение Апальковское, деревня Федотово, дом 10, кадастровый номер: 57:09:0230101:223.

5.  Добавить объекту адресации: «здание», расположенному по адресу: Российская Федерация, Орловская область, Кромской муниципальный район, сельское поселение Апальковское, деревня Федотово, дом 49а, кадастровый номер: 57:09:0230101:228.

6.  Разместить данную информацию в Федеральной информационной адресной системе.

7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

8.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Д.Ю.Карпов